
8 idejas brīvprātīgo pateicībām. 
 

Draudzēs liela loma ir brīvprātīgo kalpošani un ir svarīgi, ka mēs pateicamies mūsu 

draudžu cilvēkiem. Mēs zinām, ka Dievs atalgo ikvienu tādā veidā, kā mēs, cilvēki, 

nespētu. Taču mēs varam piedalīties šajā pateicībā, klāt pieliekot mūsu – draudzes 

vadības – pateicību. 

 

Lūk, pāris piemēru, kurus varam izmantot, lai pateiktos draudzes brīvprātīgajiem: 

 

 

 

 

1. Pateicības torte 
Uzrunājiet kādas draudzes 

māsas vai brāļus, lai palīdz 

izcept īpašu pateicības torti 

visiem draudzes 

brīvprātīgajiem. Un sarīkot 

īpašu pateicības vakaru, 

kad visi brīvprātīgie kopīgi 

satiekas un viņiem tiek 

pateikts: “Paldies!” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Picas 
Kopīgs pasākums ar pašu 

ceptām picām. Šo pateicības 

veidu var rīkot kā kopīgu picu 

cepšanu, kas būtu kā pateicības 

un arī sadraudzības laiks, vai arī 

pasūtīt jau gatavas picas, lai visi 

varētu tās vienkārši izbaudīt. 

 

 

 

 



 

 

 

 

3. Pasākums mājās 
Uzaiciniet brīvprātīgos mājās pie 

kādas no draudzes vadības 

komandas. Tas pauž personīgu 

pateicību par ieguldīto darbu un ļauj 

tuvāk iepazīt vienam otru. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Fotosesija 
Noorganizēt kopīgu fotosesiju 

visiem draudzes brīvprātīgajiem. 

Šādas bildes ne tikai papildina 

vēstures grāmatu par draudzes dzīvi, 

bet arī ļauj pateikties par cilvēkiem. 

Papildus katrs brīvprātīgais var 

saņemt šādu foto kā dāvanu no 

draudzes. 

 

 

 

 

 

 

 

5. Saldējumu vai augļu kokteiļu 

vakars 
Visi draudzes brīvprātīgie tiek 

uzaicināti uz pasākumu, kur 

centrālais notikums ir saldējuma vai 

kokteiļu pagatavošana. Šeit var 

noderēt : 

http://www.pienene.com/kokteili un 

http://www.delfi.lv/receptes/dzerieni/

saldejuma-un-piena-kokteili/ , kā arī 

citas receptes. 

 

 

http://www.pienene.com/kokteili
http://www.delfi.lv/receptes/dzerieni/saldejuma-un-piena-kokteili/
http://www.delfi.lv/receptes/dzerieni/saldejuma-un-piena-kokteili/


 

6. Izdekorētas telpas 
Jebkurš pateicības pasākums, kas ir 

rīkots draudzes brīvprātīgajiem, 

sagādā prieku un dod novērtējuma 

sajūtu. Un jauki ir, ka to var 

papildināt ar sīkumiņiem. 

Piemēram - telpu izrotāšanu. Nav 

jābūt daudz, lai būtu sirsnīgi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Arī mazas lietas var radīt īpašu 

prieku 
Lai ikviens justos gaidīts, svarīgi 

pievērst uzmanību sīkumiem. Arī 

mazas un pierastas lietas, pasniegtas 

nepierastā veidā, dod jaunu prieku! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. Pateikties PERSONĪGI 
Lai cik jauki un sirsnīgi būtu kopīgi 

pasākumi, tie neatsver personīgu 

pateicību. Tāpēc papildus 

kopīgajiem pasākumiem, pats vai 

pati uzrakstiet mazu pateicības 

kartiņu katram brīvprātīgajam. 


